
部品一覧

品　番 品　名 希望小売価格
1 PR2390F シングルレバー ￥  2,200
2
PU101-120X シングルレバーカートリッジ ￥  4,000

 
3
4

シャワヘッド

 
5

MV8430-1S 逆止弁セット(2個入） ￥  3,000

 

MU88-546-C

MS81-80X2-DH

カバーガイド

￥  2,400

K8760JV-13#C

※リストにない部品は手配できません。
BAD

シングルワンホールスプレー混合栓
K8760JV(K)  13#C製品品番
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17 MT953-1S 接続金具セット ￥  2,500
MT23-1372X ホース接続金具 ￥  2,000  18
ML9-56K 水抜ジョイント ￥  3,200

K8760JK-13#C

  寒冷地用

  寒冷地

カートリッジカバー ￥  1,500

￥  1,200
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MU87-53
MＫ3761-560NS5-DH シャワーヘッド組品 ￥  8,000

MU32-775S-35 ロックナットセット
MU85-104 ￥  1,300パイプ受け
MT23-255X ホース接続金具 ￥  2,800

MU37-356X おもり ￥  3,800

￥  3,000

品　番 品　名 希望小売価格
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クイックファスナーMD71-31  ￥ 1,300 
抜け止めカバーMR88-153 ￥ 1,250 

ＵパッキンMP438-1 ￥     270
MU77-8 ストレーナー ￥　 500

MS85-69-DH シャワー受け ￥  1,600

※メーカー都合により、外観形状・色調が異なる代替部品になる場合があります。
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製品品番 K8760JV(K)  13 (PU101-120X用)

シングルワンホールスプレー混合栓

部品一覧
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品　番 品　名 希望小売価格
1 PR2390F シングルレバーハンドル ￥  2,200 
2 MU88-546-C カートリッジカバー ￥  1,500 
3 PU101-120X シングルレバー用カートリッジ ￥  4,000 
4
5
MK3761-560N-S5-DH シャワーヘッド組品 ￥  8,000 6

MS81-80X2-DH シャワーヘッド ￥  3,000 
7

MU87-53 カバーガイド ￥  1,200 

8
MU32-775S-35 ロックナットセット ￥  2,400 9
MU85-104 ホースガイド ￥  1,300 10
MV8430-1S 逆止弁セット（2個入） ￥  3,000 11
MT23-255X ホース接続金具 ￥  2,800 

16

MU37-356X おもり ￥  3,800 

17
MT953-1S 接続金具セット（2個入） ￥  2,500 
ML9-50K 水抜ジョイント ￥  4,600 

K8760JV-13

※リストにない部品は手配できません。
BAC

￥  3,000 

寒冷地用

品　番 品　名 希望小売価格

K8760JK-13

※メーカー都合により、外観形状・色調が異なる代替部品になる場合があります。
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MS85-69-DH シャワー受 ￥  1,600 

MU77-8 ￥   500 ストレーナー

クイックファスナーMD71-31
抜け止めカバーMR88-153

￥  1,300 
￥  1,250 
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製品品番 K8760JV(K)  13 (PU101-9X用)

シングルワンホールスプレー混合栓

部品一覧
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品　番 品　名 希望小売価格
1 PR239F シングルレバーハンドル ￥  2,000 
2
3
PU101-9X シングルレバー用カートリッジ ￥  4,200 

4
5 MK3761-560N-S5-DH シャワーヘッド組品 ￥  8,000 
6
MS81-80X2-DH シャワーヘッド ￥  3,000 7

MU87-53 カバーガイド ￥  1,200 

8 MU32-775S-35 ロックナットセット ￥  2,400 
9 MU85-104 ホースガイド ￥  1,300 
10 MV8430-1S 逆止弁セット（2個入） ￥  3,000 
11 MT23-255X ホース接続金具 ￥  2,800 

15

MU37-356X おもり ￥  3,800 

16
MT953-1S 接続金具セット（2個入） ￥  2,500 
ML9-50K 水抜ジョイント ￥  4,600 

K8760JV-13

※リストにない部品は手配できません。
BAC

￥  3,000 

寒冷地用

品　番 品　名 希望小売価格

K8760JK-13

※メーカー都合により、外観形状・色調が異なる代替部品になる場合があります。

10

15

寒冷地
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MS85-69-DH シャワー受 ￥  1,600 

MU77-8 ￥   500 ストレーナー

クイックファスナーMD71-31
抜け止めカバーMR88-153

￥  1,300 
￥  1,250 

12
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